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Już po raz XV w całej Polsce i na świecie usłyszeć będzie można dźwięki Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Po
raz XV w sercach wszystkich Polaków odezwą się dobre Anioły, które sprawią, że nawet w najtwardszych sercach
obudzi się chęć pomagania innym. 

Tegoroczny Finał przebiegać będzie pod hasłem Dla ratowania życia dzieci poszkodowanych w wypadkach i na
naukę udzielania pierwszej pomocy. Temat ten podejmowany jest przez fundację po raz drugi. W dzisiejszych
czasach świadomość i umiejętność zachowania się w sytuacji zagrożenia jest niezwykle ważna. Pieniądze zebrane w
czasie wielkiej zimowej kwesty przeznaczone zostaną na zakup sprzętu dla dziecięcych oddziałów chirurgii urazowej
oraz na kontynuację programu edukacyjnego fundacji „Ratujemy i Uczymy Ratować”. Do tej pory dzięki kursom i
szkoleniom WOŚP od roku 2001 w Polsce udało się przeszkolić 5 tysięcy osób w tej dziedzinie. 

Cieszyn i jego mieszkańcy nie pozostaną obojętni! Tak jak w ubiegłych latach orkiestrowe granie będzie głośne. W
przeddzień finału odbędą się koncerty tematyczne „orkiestra jazzowa” oraz „orkiestra bluesowa”. 14 stycznia na
ulice wyruszą wolontariusze by przez cały dzień zbierać pieniądze dla WOŚP. Na Wzgórzu Zamkowym odbędzie się
koncert oraz imprezy towarzyszące. W czasie koncertu o godzinie 20.00 odbędzie się tradycyjne Światełko do Nieba,
które połączy wszystkich ludzi orkiestry. 

Już dziś zapraszamy wszystkich Cieszyniaków do włączenia się w orkiestrowe granie! Szukamy instytucji, które
chciałaby organizować imprezę towarzyszącą z której dochód przeznaczony byłby na Fundację WOŚP. Szukamy
sponsorów i sojuszników, którzy swoją pomocą finansową są w stanie wesprzeć organizację XV Finału w Cieszynie.
Do 30 listopada trwa nabór wolontariuszy. 

Cieszyński Sztab WOŚP przy Komendzie Hufca Ziemi Cieszyńskiej ZHP został utworzony już po raz szósty.
Przygotowania do Finału ruszyły pełną parą. Mamy nadzieję, że dzięki wsparciu mieszkańców Cieszyna XV Finał
będzie niezwykłym wydarzeniem a orkiestrowe dźwięki będą słyszane w każdym sercu. Zagrajmy razem! Do końca
świata i jeden dzień dłużej! 
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